EDIÇÃO: 24012018. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUARTA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2018. ANO II

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA



Diário Oficial



PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 04/2018 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003-01/2018. PARTES: Secretaria Municipal de Educação de São José dos Basilios -MA e a DIOCESE DE GRAJAÚ – PAROQUIA SÃO JOSÉ CNPJ: 06.132.674/0001-26 - OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento do ANEXO DO CENTRO EDUCACIONAL PRESIDENTE JOÃO FIGUEREDO de São José dos Basilios-MA, VIGENCIA: 05/01/2018 a 31/12/2018, VALOR DO CONTRATO: 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), pelo período de 12 (doze) meses. MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, X da Lei 8.666/93, RECURSOS: Próprios.

São José dos Basilios - MA, 05 de janeiro de 2018.

Aline Marta Borges Vale

Secretária Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 05/2018 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002-009/2018. PARTES: Secretaria Municipal de Educação de São José dos Basilios - MA e JARIENE MENDES DE ARAÚJO CPF: 004.515.873-83-OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento do Prédio da BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL de São José dos Basilios - MA, VIGENCIA: 11/01/2018 a 31/12/2018, VALOR DO CONTRATO: R\$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais), pelo período de 11 (onze) meses. MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, X da Lei 8.666/93, RECURSOS: Próprios.

São José dos Basilios - MA, 11 de janeiro de 2018.

Aline Marta Borges Vale

Secretária Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO № 13/2018 — PROCESSO ADMINISTRATIVO № 002-006/2018. PARTES: Secretaria Municipal de Administração de São José dos Basilios -MA e o Senhor JEOVÁ FARIAS ALMEIDA, CPF: 778.017.683-53 - OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento do Prédio de APOIO ADMINISTRATIVO de São José dos Basilios-MA, VIGENCIA: 11/01/2018 a 31/12/2018, VALOR DO CONTRATO: R\$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais), pelo período de 11 (onze) meses. MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, X da Lei 8.666/93, RECURSOS: Próprios.

São José dos Basilios - MA, 11 de janeiro de 2018.

Raimundo Luna Nascimento

Secretário Municipal de Administração.

Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios − MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br